
  

Conselho Regional de Economia de Mato Grosso do Sul – 20ª Região 
R. 14 de Julho, 371, Centro, Campo Grande - MS / CEP: 79.004-390 Tel: (67) 3356-4796 / 3356-7405 

coreconms.gerencia@gmail.com / coreconms.fiscalizacao@gmail.com 

 

 

Portaria nº 1/2018 – CORECON-MS 

 

              Nomeia Hudson Garcia da Silva como tesoureiro do 

CORECON-MS. 

 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA, no uso de suas 

atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de agosto de 1951, 

Decreto 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6021, de 03 de janeiro de 1974, Lei nº 6537, de 19 

de junho de 1978; 

  

 R E S O L V E: 

   

 Art.1º - Nomear Hudson Garcia da Silva – Conselheiro Efetivo do CORECON-MS, para 

exercer as funções de tesoureiro junto ao Conselho Regional de Economia da 20ª Região- MS, até o dia 

31 de dezembro de 2018. 

  

Art. 2º – Está função não terá remuneração. 

 

Art.3º- Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

Campo Grande, 09 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

 

     Jorge Tadeu de Barros Veneza 

Conselheiro Presidente 

CORECON /MS 

mailto:coreconms.gerencia@gmail.com
mailto:coreconms.fiscalizacao@gmail.com

